中华医学会第七届全国睡眠呼吸疾病学术会议

二轮参会通知

医学术便函 [2021] 第 523 号

为了更全面地推进睡眠呼吸疾病领域的防治及研究工作，不断提高该领域临床和研究水平，为全国

所有致力于睡眠呼吸疾病的同道搭建展示和交流的平台。由中华医学会、中华医学会呼吸病学分会主办，

广州医科大学附属第一医院、广州呼吸健康研究院协办的“中华医学会第七届全国睡眠呼吸疾病学术会

议”将于 2021 年 10 月 15-17 日在广东省广州市召开。本次会议是国内最高水平、最具权威性的睡眠呼

吸疾病学术会议。届时将有来自国内睡眠呼吸领域的知名专家，针对近年来国内外睡眠呼吸疾病的诊断、

治疗和研究的最新进展进行专题报告。大会组委会诚挚地邀请全国各地的同道踊跃参加此次盛会。

   现将大会有关事项通知如下:

一、 会议时间：2021 年 10 月 15（周五）-17 日（周日）

10 月 15 日报到，10 月 16-17 日上午学术会议

二、会议地点：广州越秀国际会议中心  地址：中国广东省广州市流花路 119号

 注册报到地点：广州越秀国际会议中心 6 层

 注册报到时间：10 月 15 日 09：00-18:00  10 月 16 日 08:00-18:00

三、参会注册

1、注册费：

注册类型 注册费

线下普通代表 1000元/人

线下在读研究生、基层医院（二级及二级以下医院）代表 600元/人

线上参会代表 500元/人

研究生和基层代表报到时需出具有效证件

2、会议注册程序：

线下参会：

请登录会议网站 https://tsb2021.sciconf.cn 在线填写注册信息进行网上交费，参会时，请您持本人身

份证原件到会议注册处签到并领取资料，办理入住手续。

交费方式：会议只接受在线支付和现场支付。

https://tsb2021.sciconf.cn/

    在线支付 中华医学会联合首信易支付平台，目前已经开通注册费网银在线支付功能。

登录大会网站征文注册系统后，点“网上参会注册”按钮，按照提示网上提示进行网银在线交费。

现场交费 您如果在 10 月 15 日前尚未通过网络向注册组委会提交注册信息，或只提交注册信息而

未付注册费，请直接到大会注册现场办理缴费注册手续。

线上参会：

线上参会代表可于10月15日前登录会议网站https://tsb2021.sciconf.cn或扫描呼吸病学分会二维码在线

填写注册信息进行网上注册。会议结束后将不能进行注册参会。为保证参会效果及学分发放，本次会

议线上参会代表将记录有效观看直播时间，完成线上学习并通过考试后方可授予学分。

学分授予

按照继续教育管理规定，正式注册代表都可获得国家级 I 类继续教育学分，领取方式将于会后

30 个工作日后公布在大会官网及中华医学呼吸病学分会微信公众号。

四、住宿

会务组为线下参会代表以优惠价格预订了饭店，预订者需到会议网站上 https://tsb2021.sciconf.cn 预

订住房。只有已经缴纳注册费的代表的预订才有效。没有事先缴纳注册费的代表，组委会将不保证提供

房间。会务组将根据预订先后顺序及房源情况安排住房，尽可能考虑代表要求，但不保证预订房型。请

登录会议网站查看酒店情况并预定住房。

五、会议网站及呼吸分会微信公众号

登陆会议网站或关注呼吸分会微信公众号随时随地查阅会议信息。

会议网站：https://tsb2021.sciconf.cn

呼吸分会微信公众号

六、联系人：

注册联系人：蒋  涛：13269983172      Email:csrd2008@126.com

订房联系人：郭新月：13718329616    E-mail:hrbooking@163.com

中华医学会学术会务部 鞠秀婷  电话：010-51322758    Email：juxiuting@cma.org.cn

                                  中华医学会学术会务部   中华医学会呼吸病学分会

                                                    二〇二一年九月

https://tsb2021.sciconf.cn/
https://tsb2021.sciconf.cn/
https://tsb2021.sciconf.cn/